
OBJEDNÁVKA ZE DNE 12.6.2023 
  

Zhotovitel: 

  

KOVO, výrobní družstvo 
Na Bílém potoce 294 
664 71 Veverská Bítýška 
IČO: 00030325 

Objednáváme u Vás dodávku nových dvoumístných výškově stavitelných lavic a židlí - 38 ks výškově 
stavitelných dvoumístných lavic, 50 ks židlí. Dodávané vybavení bude předáno ve smontovaném stavu.. 

      

Specifikace dvoumístné výškově stavitelné lavice — 38 ks: 
- velikost3-5 
- kovový profil konstrukce — plochoovál včetně plastových koncovek, provedení 

L-forma, povrchová úprava vypalovaná prášková barva - modrá 
- specifikace způsobu výškového nastavení - imbus 
- rozměr pracovní desky - 1300 x 500 mm 
-pracovní deska bude z oboustranné laminované dřevotřísky s tloušťkou min. 22 mm, opatřená oblou 

ABS hranou min, 2 mm. Dekor desky bude světlý buk. 
- odkládací koše drátěné 

Specifikace výškově stavitelné židle - 50 ks: 
- velikost 3 - 5 
- kovový profil konstrukce - plochoovál včetně plastových koncovek, provedení 

L-forma, povrchová úprava — vypalovaná prášková barva - modrá 
-specifikace způsobu výškového nastavení - imbus 
- sedák a opěrák židle — tvarovaná buková překližka, sedák s kolenním ohybem 

Předmětem veřejné zakázky je dále: 
- © odvoz a likvidace odpadu 
- | předání všech potřebných dokladů, osvědčení, záručních listů, návodů k použití 

(vše v českém jazyce) 
-| výrobky musí plnit normy a předpisy Evropské unie a ČSN (číslo normy — EN 1729-1:2017 a EN 

1729-2+A1:2017) 
- | doprava předmětu plnění do místa plnění 
- © montáž v místě plnění 

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením 
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. Zhotovitel po skončení 
zakázky předá zadavateli veškeré certifikáty a atesty použitých materiálů a výrobků a doklad o uložení 
odpadu. 

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky Dodávka a montáž lavic a židlí - ZŠ Jakuba 
Arbesa 2454 a cenovou nabídkou zhotovitele. 

Dodávka určená pro: Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace 

Termín dodání: nejpozději do 15. 8. 2023 

Dokončení montáže v místě plnění: nejpozději do 3 dnů od dodání 

Místo plnění zakázky je Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace



Cena bez DPI: 114 500 Kč 

Cena včetně DPH: 138 545 Kč 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek, 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli, Na důkaz toho připojují své podpisy. 

    fndní škola, MOST, 
, Jakuba Arbesa 2454, 

ředitelka školy příspěvková oreanizace 
43401 Mast 

        

Dne: 12. 6. 2023 Dne: 12. 6. 2023



Příloha č, | k objednávce ze dne 12. 6. 2023 

Dodávka a montáž lavic a židlí bude probíhat dle dohody s pracovníky ZŠ Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková 
organizace. 

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu. 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a 
nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku. 
Zhotovitel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba začíná ode dne předání 
a převzetí dodávky bez vad a nedodělků. 

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem, Tyto doklady budou společně s 
kopií této objednávky doloženy k faktuře, 

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vě. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky, 
SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má platit 
účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby, 

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti, Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat 
veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit 
důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli. 
Za včasné nezaplacení faktury zaplatí-objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý 
započatý kalendářní den prodlení, 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
$17 obchodního zákoníku á udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák, č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

v“ Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. 

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák, č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel. 
Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v tegistru smluv. 

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

 



  

Mm Z O1 067 

NABÍDKOVÝ LIST 
„Dodávka a montáž lavic a židlí - Z5 Jakuba Arbesa 2454“ 

Název firmy, organizace: KOVO, výrobní družstvo 

Zastoupená: Ing. Šimonem Krčálem, předsedou družstva 

Adresa: Na Bílém potoce 294, 664 71 Veverská Bitýška 

Tele10 jj: gp A, 
IČO: 00030325 DIČ: CZ00030325 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Číslo u«u[jii———y 

Pojištění odpovědnosti u! Kooperativa pojišťovna a.s. Č. pojistky: 8603239142 

Pojistná částka: 10 000 000 Kč 

Obchodní rejstřík: DIXKXVII 121WKSBR Krajský soud v Brně 

  

  

        

sí ú i ; cena v Kč za kus : ý 
Specifikace předmětu velikost bez DPH kusů| cena celkem v Kč bez DPH 

Dvoumistné, výškově stavitelné lavice 3-3 1700Kč 38 | 64600 Khez DPH 

Výškově stavitelné židle 3-5 | 900Kč 50 | 45 000 Kč bez DPH 
  

Ostatní náklady (DOPRAVA A INSTALACE) | 5000 Kč bez DPH 
  

Cena celkem | 114 500 kč bez DPH     
  

  

Cena celkém béz DPH: 114 500 Kč 

DPH: 24 166 Kč 

Cena celkem včetně DPH: 138 666 Kč 

Termin dodání: nejpozději do 15.8.2023 
Dokončení montáže v mistě plnění: nejpozději do 3 dnů od dodání 

Záruka: 60 měsíců 

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje vaškeré požadavky na 
realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této zakázky. 

Ve Veverské Bltýšce dne: 22,5,2023 razitko, podpis: 

 



  

TECHNICKÝ LIST [ADU 

výrobní družstvo       

ŘADA DENIS 

Řadu vyrábíme podle normy ČSN EN 1729-1 ČSN EN 1729-2 — židle a stoly pro vzdělávací instituce, 

Dvoumístný stůl 

o | Konstrukce plochoovál, ohýbaný L forma 

o © Povrchová úprava — vypalovaná prášková barva dle vybraného odstínu RAL (Modrá) 

o Nastavení výškové verze pomocí imbusového šroubu 

o. 2x háček na tašku 

o 2x drátěný koš pod lavicí 

o Deska 1300x500mm — oboustranně laminovaná, dekor světlý buk, síla 25 mm, oblá ABS 2mm 

o Plastové krytky proti oděru — černý plast 

o © Konstrukce plochoovál, ohýbaný L forma 

o © Povrchová úprava — vypalovaná prášková barva dle vybraného odstínu RAL (modrá) 

o Nastavení výškové verze pomocí imbusového šroubu 

o © Tvarovaná vícevrstvá překližka buková s krempou (kolenním ohybem) lakovaná bezbarvým 
lakem 

o © Plastové krytky proti oděru — černý plast




